
DORDRECHT0 0
Besluitnummer 2022-0045730

De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgenneester en Wethouders van 29 maart 2022 inzake
Vaststellen bestemmingsplan Geluidsschermen N3 / Middenzone;

gelet op artikel 160, lid 1 onder b van de Gemeentewet;
gelet op de artikelen 3.1 en 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:

de ingekomen zienswijze ontvankelijk te verklaren en in te stemmen met de beantwoording
daarvan als aangegeven in de zienswijzenota;
naar aanleiding van de ingediende zienswijze het bestemnningsplan 'Geluidsschermen N3 /
Middenzone' gewijzigd vast te stellen zoals aangegeven in de zienswijzenota;
geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6.12 wet ruimtelijke ordening vast te stellen, omdat de
kosten anderszins worden verhaald.

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 19 april 2022.


